
UCHWAŁA NR XXI/382/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 maja 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie Pomnika Męczenników II Wojny Światowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie Pomnika Męczenników II Wojny Światowej.

§ 2. Monument zostanie ustawiony w Szczecinie przy ul. Bogurodzicy 3a, na terenie 
przykościelnym, należącym do Parafii rzymskokatolickiej p.w. św. Jana Chrzciciela (rys. -
załącznik do niniejszej uchwały).

§ 3. Gmina Miasto Szczecin nie ponosi kosztów związanych z wzniesieniem pomnika.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


